
W ciągu ostatniej dekady seria GLOBE 
ukazała się jako jedno z najbardziej znanych i 
prestiżowych światowych wydarzeń łączących 
zagadnienia środowiska i businessu. Wyższa 
kadra menadżerska, przedstawiciele rządów 
oraz liderzy innowacji reprezentujący 75 
krajów spotykają się co dwa lata podczas 
tego ekscytującego forum by wymienić się 
pomysłami, podtrzymać relacje i kreować 
nowe przedsięwzięcia.

Przyłącz się do ponad 2 tysięcy delegatów, którzy w 
dniach 12-14 marca 2008 roku przybędą do Vancouver 
aby zgłębiać zagadnienia stanowiące sedno tego, co 
określa się terminem corporate sustainability oraz the 
business of the environment, a co jawi się jako wypadkowa 
takich zagadnień, jak ekologiczna odpowiedzialność 
biznesu, zrównoważony rozwój ekonomiczny i urbani-
styczny wrażliwy na wymogi środowiska, kwestia 
priorytetow w zachowaniu środowiska i globalnych 
problemó,w energetycznych, a także powstawanie 
w gospodarce rynku na ró,żne aspekty problemó,w 
środowiska.   

Wprowadzenie
developing the business of the environment

TEMATY NAJBLIŻSZEGO GLOBE 2008:

•	 Środowiskowa odpowiedzialność biznesu
•	 Finanse i zrownoważony rozwó,j 
•	 Problemy energetyczne a środowisko 
•	 Idea wznoszenia lepszych, zdrowszych miast 

Richard Daley, Burmistrz Chicago, USA

Barbara Zach, Wiceprezes, Odpowiedzialny 
Biznes oraz Bezpieczeństwo i Higiena Pracy, 
EnCana Corporation, Calgary, Kanada 

Jacques Dubois, Prezes Zarządu, Swiss Re 
America Holding Corporation, Nowy Jork, USA

Akio Hamada, Prezes Zarządu, Honda of 
America Manufacturing Inc, Marysville, USA

Wśród prelegentów podczas 
Globe 2006 znaleźli się:

Ramesh Ramachandran, Prezes Zarządu,
Dow Chemical Canada, Toronto, Kanada

Tony Hayward, Członek Zarządu, segment 
Exploration & Production Business, BP plc, 
Londyn, Wielka Brytania 



Weź udział w dyskusjach na temat innowacyjnych idei, 
systemów i narzędzi, które pomagają przedsiębiorstwom 
maksymalizować korzyści z prowadzenia ekologicznie  
odpowiedzialnego biznesu. 

Zapoznaj się z ostatnimi osiągnięciami z zakresu inżynierii 
środowiska i pozostań na bieżąco z tą rozwijającą się dziedziną 
przemysłu. 

Zobacz setki najnowszych produktów, usług i technologii 
środowiskowych z calego świata. 

Spotkaj członków wyższej kadry zarządzającej przedsiębiorstw, 
kreatorów strategii, managerów z branży inżynierii srodowiska, 
reprezentantów agencji międzynarodowych, urbanistów,  
przedstawicieli świata finansów, ludzi mediów oraz inspiratorów 
decyzji rządowych z calego świata.    

Uzyskaj dostęp do nowych rynków, partnerów i przedsięwzięć.

Zaplanuj swó,j udział w najważniejszym wydarzeniu z  
dziedziny business of the environment w 2008 roku!

Językiem roboczym GLOBE 2008 jest angielski.

STAŃ SIĘ UCZESTNIKIEM 
ZaAWANSOWANEGO 
POSTĘPU W 
TECHNOLOGII 
ŚRODOWISKa

KONTAKT: 

The GLOBE Foundation of Canada
World Trade Centre
Suite 578 - 999 Canada Place
Vancouver, BC, Canada V6C 3E1

www	 www.globe2008.ca
email	 info@globe2008.ca
tel	 +1 604 775 7300
fax	 +1 604 666 8123
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Ponad 400 przodujących technologicznie firm z Kanady, 
USA, Europy i Azji przedstawi swoje najnowsze rozwiązania 
z dziedziny środowiska i zró,wnoważonego rozwoju podczas 
GLOBE 2008. Wystawcy reprezentować będą najróżniejsze 
branże i sektory, począwszy od alternatywnych źródeł energii, 
zarządzania jakością powietrza, zasobami wodnymi i zużyciem 
wody, poprzez zagadnienia zmian klimatycznych, wydajnych 
energetycznie pojazdów, technologii ogniw paliwowych, a 
takze gospodarowania energią, zapobiegania zanieczyszcze-
niom, zarządzania odpadami i recyclingu, czy też aspektów 
zrównoważonego, przyjaznego środowisku budownictwa i 
zarządzania środowiskiem terenów miejskich.


